

Prenumerata miesięczna... Cena 15 g... ul. Jagiellońska

P. T. Biblioteka Jagiellońska KRAKÓW wychodzi codziennie o godzinie 3 po południu

WA REFORMA

Table with 2 columns: Ceny ogłoszeń za 1 wiersz milimetrów; Zwykłe, Nekrologi, Nadeślanie, Po kronice, Na 1-zej stronie, Drobnie od słowa.

Painlevé wskrzesza pogrzebany przez Chamberlaina protokół genewski

Mowa Painlevego na otwarciu posiedzenia Ligi narodów... Kraków, 8 września. Jeżeli świat cały z napięciem oczekiwał...

drogę zobowiązań dostarczyłyby się tylko państwu, pragnącym uregulować pomiędzy sobą...

Te wywody Painlevego są wskrzeszeniem protokołu genewskiego, który został pogrzebany przez Chamberlaina. Premier francuski...

Memoriał Gdańska w sprawie poczty polskiej

Gdańsk, 8 września (PAT). Memoriał wręczony przez senat wolnego miasta Gdańska Radzie Ligi Narodów...

Hiszpan o Warszawie

Dobrze jest przejrzeć się czasem w cudzym zwierciadle. Najmniej może wtedy, kiedy trzymają je przed nami ciepłe dionie przyjaciół...

Minister Skrzyński ma przewodniczyć komisji, która zadecyduje o przyjęciu Niemców do Ligi Narodów

Warszawa, 8 września. Z Genewy donoszą: Ministrowi Skrzyńskiemu zaproponowano przewodnictwo w jednej z komisji...

członków delegacji. Specjalne niezadowolenie objawia delegacja estońska, która podobno nosi się z zamiarem podjęcia dyskusji...

Ważna konferencja ministra Skrzyńskiego z Beneszem

O pozyskaniu Vandervelde'a w sprawie granic wschodnich... Warszawa, 8 września. Z Genewy donoszą: Ministrowi Skrzyński i Benesz odbyli 6 bm. konferencję...

Genewa, 8 września (PAT). Na wczorajszym posiedzeniu Zgromadzenia Ligi Narodów postanowiono zgodzić się do dotychczasowej praktyki...

Konferencja Brianda ze Skrzyńskim i Beneszem

Warszawa, 8 września. Z Genewy donoszą: Wczoraj odbył Briand konferencję z Beneszem i Skrzyńskim. Na pytanie dziennikarzy co było...

tematem konferencji, Briand odpowiadał z uśmiechem: Byłem przez kilka godzin na wschodzie Europy.

Niemcy w Polsce chcą przywilejów wobec reformy rolnej

Warszawa, 8 września. Z Genewy donoszą: Niemiecki poseł Sejmu polskiego Neuman złożył w Genewie imieniem Niemców pomorskich w sekretarjacie Ligi memoriał...

Memoriał Ukrainców w Lidze Nar.

Dilo donosi w związku z ostatnią sesją Rady Ligi Narodów, że prezydent ukraińskiej Rady Narodowej, Petruszewycz, wysłał do Genewy delegację...

Sen. kanadyjski Dan Dandurand przewodniczącym Zgromadzenia Ligi Nar.

Genewa, 8 września (PAT). Pierwszy delegat Kanady, minister Dandurand został wybrany przewodniczącym VI-go Zgromadzenia Ligi Narodów...

Miłość Szujskiego

(Ciąg dalszy). Z pierwszego, pisanego do matki Henryki, dowiadujemy się, że Mierowie z córką w parowie z Krynicy zatrzymali się w Krakowie...

dykolkwiec miał taką pobudzającą i utrzymującą djalog osobę jak Pani Hrabina. Ach już to może nigdy nie będzie takich kilku tygodni dla mnie...

kiedykolwiek potrafiło ożywić i droczyć młodego chłopca. Zaczął znajomość „tragicznie i patetycznie”, a poprowadził ją dalej w duchu „uczuciowej niemieckiej dramy”...

dziesz chciała, abym Ci uczucie moje pokazywał... Ustęp ten wygląda na konkluzję dłuższych wywodów o tajnikach serca. Zapewne Szujski usprawiedliwiał się młodym wiekiem...

z przyczyn cenzury kościelnej. Przymuszony jest ten torować sobie drogę obójtętni rzeczami, jako to tłumaczeniami z angielskiego i greckiego...





